永教学〔2021〕253号

永嘉县教育局关于公布中小学健康教育
主题班会课评比结果的通知

各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：
根据永嘉县教育局办公室《关于开展永嘉县中小学健康教育主题班会课征集评比活动的通知》精神，在各片区各校推荐的基础上，我县组织专家组对参评作品进行评审，评出小学组一等奖4名、二等奖8名，中学组一等奖4名、二等奖8名。现将获奖名单予以公布。
  一、小学组
一 等 奖
	姓名
	学校
	适合
年级
	班会题目

	郑晓洁
	瓯北中心小学
	三年级
	《视力大作战》

	胡锡琼
	下塘小学
	四年级
	《我不怕困难》

	杨莎莎
	桥头实验小学
	三年级
	《Byebye近视菌》

	胡文清
	枫林镇中心小学
	五年级
	《如何面对“爱的唠叨”》

二 等 奖
	姓名
	学校
	适合
年级
	班会题目

	戴蒋静
	溪口小学
	四年级
	《拥抱情绪小怪兽》

	周佩双
	乌牛第一小学仁浦校区
	三年级
	《近视怪，请走开》

	李春双
	桥下镇中心小学
	三年级
	《我真的很不错》

	朱丽苹
	桥头第二小学
	二年级
	《多彩的情绪》

	尤烽杰
	西源小学
	五年级
	《美好的生命旅程》

	金珍青
	瓯北第一小学
	四年级
	《绽放我的注意力之花》

	徐乐
	渠口小学珠岸校区
	五年级
	《我是惜时小达人》

	陈冬银
	学生综合实践学校
	五年级
	《我运动，我快乐》

  二、中学组
一 等 奖
	姓名
	学校
	适合
年级
	班会题目

	潘伊凡
	永嘉二职
	中职
高一
	《“我的eye，我的爱”——预防近视，保护明眸》

	李向静
	城关中学
	初中生
	《科学防“近”》

	邵可珍
	县职业中学
	中职
高一
	《爱自己，我是值得的》

	陈海群
	罗浮中学
	高一
	《我的生命线》

二 等 奖
	姓名
	学校
	适合
年级
	班会题目

	周渝
	永嘉中学
	高三
	《科学用脑，轻松迎考》

	周坚
	上塘中学
	高一
	《心想事成的秘密》

	麻新苗
	桥下镇中学
	七年级
	《这些行为真的很伤眼睛》

	周眉
	金盾学校
	八年级
	《爱眼行动，我们来行动》

	陈缘茜
	实验中学
	七年级
	《生活难免有挫折》

	麻东和
	罗浮中学
	高一、二
	《肯定练习室》

	陈铭
	上塘中学
	高一
	《一位陌生男生的来信》

	陈振威
	永嘉二职
	中职
高二
	《柠檬青涩 静待佳期》

希望获奖的老师再接再厉，继续探索健康教育班会课在中小学素质教育中的作用，不断提高育人水平；希望各校以健康教育班会课为重要抓手，进一步加强我县中小学健康教育工作队伍建设。

[bookmark: _GoBack]

                                   永嘉县教育局
2021年11月24日

  永嘉县教育局办公室                       2021年11月24日印发